平成 28 年２月 23 日

各  位

会 社 名  カネソウ株式会社

代 表 者 代表取締役社長 近藤 健治

（コード番号  5979 名証第２部 ）

問合せ先  専務取締役管理本部長 南川 智之

Ｔ Ｅ Ｌ 059 －377 － 4747

役員の異動に関するお知らせ

 当社は、平成 28 年２月 22 日開催の取締役会において、役員の異動について、下記のとおりとなりました

ので、お知らせいたします。

記

１． 監査等委員である取締役の辞任（平成 28 年２月 29 日付）

  監査等委員である取締役（社外）  大 竹  雅 司

（辞任理由）
健康上の都合によるものであります。

２．監査等委員である取締役の就任（平成 28 年３月１日付）

  監査等委員である取締役（社外）  伊 藤  恒 生

  （就任理由）

監査等委員である取締役大竹雅司氏の辞任に伴い、補欠監査等委員である取締役伊藤恒生氏が就任
するものであります。

以  上